



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक ११(२)]

सोमवार, मार्च ३, २०१४/फाल्गुन १२, शके १९३५

[ पृष्ठ २, किंमत : रुपये २६.००

असाधारण क्रमांक ४३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम धांड्यालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना बाब्यतिरिक्त) आदेश व अधिसूचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३ मार्च २०१४

अधिसूचना

महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक आणि जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६.

क्रमांक अशस-२०१२/प्र.क्र.४२/नवि-२०.—महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक आणि जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ (२००७ चा महा. ३) (यापुढे ज्याचा उल्लेख 'उक्त अधिनियम' असा करण्यात आला आहे) च्या कलम ११ च्या उप कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र शासन ही अधिसूचना शासन राजपत्रात प्रसिद्ध झाल्याचा दिनांक स्थानिक प्राधिकरण व नियोजन प्राधिकरणाच्या क्षेत्रांकरिता उक्त अधिनियमाच्या कलम ११ च्या उप कलम (१) च्या अनुषंगाने निश्चित करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

प्र. शं. शेटे,  
शासनाचे उप सचिव

**URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT**  
Madam Cama Marg, Hutama Rajguru Chowk, Mantralaya,  
Mumbai 400 032, dated the 3rd March 2014.

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA FIRE PREVENTION AND LIFE SAFETY MEASURES ACT, 2006.

No. FFS. 2012/C.R.42/UD-20.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act, 2006 (Mah. III of 2007) (hereinafter mentioned as the said Act), the Government of Maharashtra hereby appoints, the date of publication of this notification in the *Official Gazette* to be the date for the purposes of sub-section (1) of section 11 of the said Act, in respect of the areas of all local authorities and planning authorities in the state.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

P. S. SHETE,  
Deputy Secretary to Government.